
Бр.591
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Наративен и финансиски извештај од 

Здружение за култура, уметност и млади 
,,Арт- Генератор Велес”

 Се објавува Заклучокот за усвојување 

Наративен и финансиски извештај од Здружение 

за култура, уметност и млади ,,Арт- Генератор 

Велес”, што Советот на Општина Велес го донесе 

на седницата одржана на 14.11.2023 година.

Број 08-4690/1	
16.11.2023 година
Велес

					                   Градоначалник
			           		       на Општина Велес

								            Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 14.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Наративен и финансиски 

извештај од Здружение за култура, уметност 
и млади ,,Арт- Генератор Велес”

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Наративниот и финансиски извештај од 
Здружение за култура, уметност и млади ,,Арт- 
Генератор Велес”.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 

                                                                                        
Број 25- 4676/2                                                                                  
15.11.2023 година
В е л е с

Претседател                                                                                            
на Советот на Општина Велес

 Зоран Љутков с.р
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Бр.592
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 27 од Статутот на 
Општина Велес („Службен гласник на Општина 
Велес“ бр.12/06, 03/09, 18/10, 15/14, 15/18,06/19 и 
08/21),
 Градоначалникот на Општина Велес 
донесува

	
З А К Л У Ч О К

за објавување Заклучок за усвојување 
Квартален извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 
гoдина до 30.09.2023 година

 Се објавува Заклучокот за усвојување 

Квартален извештај за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 гoдина до 

30.09.2023 година, што Советот на Општина 

Велес го донесе на седницата одржана на 

14.11.2023 година.

Број 08-4690/2
16.11.2023 година
Велес

	 	 	 	 	 	                    
Градоначалник

           	 	                 на Општина Велес
	 	 	             Марко Колев с.р

Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на РМ”бр.5/02) и член 45, став 1, од 
Статутот на Општина Велес (“Службен гласник 
на Општина Велес”бр.12/06,03/09,18/10, 
15/14,15/18, 06/19 и 08/21),
	 Советот на Општина Велес на седницата 
одржана на 14.11.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување Квартален извештај за 

извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2023г. до 30.09.2023г

	 1.Советот на Општина Велес го усвои 
Кварталниот извештај за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2023г. до 
30.09.2023г.

	 2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Велес”.
 
Број 25- 4676/3  
15.11.2023 година
В е л е с

 

                                                                                           
Претседател

                          на Советот на Општина Велес
                                                 Зоран Љутков с.р
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